

YILBAŞI DÖNEMİ

ROMA (2) & FLORANSA (1)

Pegasus Havayolları Özel Seferi ile – 3 Gece

Avantajlı Ekstra Tur Paketi : Yılbaşı Gala Yemeği (85 euro)+ Castel Gondolfo & Nemi ve Outlett (55 euro) + Pisa turu (35 euro) + San Gimignano & Siena (75 euro)
Turlarımız paket (toplu) olarak alındığında 250 Euro yerine 200 Euro olacaktır. (Tur esnasında lokal acente rehberine ödenir)

31 Aralık

İSTANBUL–ROMA (YENİ YILINIZ KUTLU OLSUN !)

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali Pegasus Havayolları kontuarı önünde 02.00’de buluşma. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları özel uçuşu ile 04.10’da Roma’ya hareket. Yerel saat 06.00’da varışımızın ardından alanda bekleyen özel otobüsümüz ile Roma şehir turu. Turumuz esnasında; Vatikan (San Pietro) Katedrali, Collosseo (Arena), Roma Forumu, Vittoriano Zafer Anıtı, Aşk Çeşmesi (Fontana di Trevi) ve İspanyol Merdivenleri (Piazza di Spagna) bulunmaktadır. Tur sonrası otele transfer. Odaların alınmasının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ile rehberinizin belirleyeceği saatte Yılbaşı gala yemeği, Rome by night turu için otelde buluşma (85 Euro).

**** 20:00 – 22:00 arasında yılbaşı gala yemeği alınacaktır. (Limitli lokal içecek dahildir.) Sonrasında rome by night turu için otelden hareket. Roma’nın tarihi sokaklarında Phanteon, Piazza Novana gezilecektir. Daha sonra Vittoriano meydanında prosecco ikramı ile geri sayım kutlamaları yapılacak olup, 02:00’da otellerimize geri dönüş.** Geceleme otelinizde.

01 Ocak

ROMA

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak Castel Gondolfo & Nemi ve outlett turuna katılabilirler (55 Euro).İtalya’nın en büyük outlet’lerinden biri olan Castelli Romano’da ucuz alışveriş fırsatı ve Roma dışındaki göl kıyısı olan Castel Gandolfo ve Nemi köylerin gezilecektir. Roma’nın güneyinde, volkanik göller bölgesinde yer alan Castel Gandolfo’nun ardından tarihi ve doğal güzellikleriyle ünlü Nemi Köyü ziyaret edilecek. Nemi, çok leziz dağ çilekleri ve köyün çeşmesinden akan maden suyu ile tanınan, nüfusun çoğunluğunu yaşlıların oluşturduğu, turist akınına uğramamış karakteristik, görülmeye değer ufak bir İtalyan köyü olarak bilinmektedir Geceleme otelinizde.

02 Ocak

ROMA – FLORANSA

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve Floransa’ya transfer. Varışımıza istinaden yapılacak olan panoramik şehir turunda Duomo, Uffizi Sarayı, Michelangelo Meydanı, Çan Kulesi, Vaftizhane, Santa Croce Meydanı görülecek yerler arasındadır. Floransa şehir turunun ardından azru eden misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Pisa turuna katılabilirler (35 Euro). 12. Yüzyıl’da, Batı Akdeniz’deki ticaret üstünlüğünü elinde bulunduran Pisa; dünyaca bilinen en önemli tarihi eserlerinden biri olarak kabul edilen eğik kulesiyle ünlüdür. Panoramik gezi sırasında Pisa Kulesi, katedral, vaftizhane ile Miracoli Meydanı gezilecek yer arasında olup, dileyen misafirlerimiz bu tarihi şehirde gönüllerince fotoğraf çektirebilirler. Tur sonrası otele transfer ve geceleme otelinizde.

03 / 04 Ocak

FLORANSA – ROMA –İSTANBUL

Sabah kahvaltının ardından serbest. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan San Gimignano ve Siena Gezisi’ne katılabilirler (90 Euro). San Gimignano ve Siena olmak üzere iki farklı geziden oluşan, tam günlük turumuz boyunca unutulmaz manzaralar ve görkemli yapılar sizi bekliyor. San Gimignano (13 Kuleli Şehir) Gezisi: 12. ve 13. yüzyılda rakip soylu aileler tarafından inşa edilen şehirde merkez olarak kabul edilen Cisterne Meydanı ziyaret edilecektir. Misafirlerimiz burada uygun fiyatlarla bol bol alışveriş yapabilirler. Siena Gezisi: Şehir, Orta Çağ’dan kalma dar sokakları, ufak caddeleri ve Avrupa’nın en büyük meydanı olarak kabul

edilen Campo Meydanı ile ünlüdür. İtalya'nın keyifli yemeklerini tatma ve aynı zamanda Toscana'nın güzel saraplarını alma imkanına sahip olacağınız Siena, Toscana Bölgesi'nin görülmeye değer şehirlerinden bir tanesidir. Tur bitimi ile Roma Havalimanı'na transfer. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları'nın özel uçuşu ile saat 00.40'ta İstanbul'a hareket. Türkiye yerel saati ile 04.10'da İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

Otellerimiz	2 ve 3 Kişilik Oda / Kişi başı	Tek Kişilik Oda Farkı	03 – 12 Yaş Çocuk	0 –2 Yaş Çocuk
3* & 4* Oteller – Şehir içi Merkeze 15-20 km (Metro, tren ve otobüs ile merkeze rahat ulaşım imkanı)	*	150 Euro	799 tl	150 Euro

OTELLER;

ROMA 4* Barcelo Aran Park / 3* Capital Inn

FLORANSA 3* Massimo D'Azeglio (Montecatini) / 4* Hotel Cristallino (Montecatini)

***** Floransa'da (Montecatini) bölgesinde konaklanılır.**

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ

- Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul/Roma/İstanbul uçuşları,
- Havaalanı vergileri ve servisleri bedeli,
- Belirtilen kategori otellerde 3 gece oda kahvaltı bazında konaklama,
- Havaalanı – otel – havaalanı transferleri,
- Roma ve Floransa şehir tanıtım turları,
- Türkçe rehberlik hizmetleri
- Otel vergileri & Turist şehir vergileri

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ

- Vize ücreti ve servis bedeli (120 Euro)
- Seyahat sağlık sigortası (15 Euro)
- İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşileri.
- Ekstra turlar ve kişisel harcamalar
- Yurtdışı çıkış harcı bedeli

***** İsteğe bağlı organize edilecek olan ekstra turlarda avantajlı paket indiriminden faydalanmak için lokal acente rehberine danışabilirsiniz. Ekstra turlar Min. 20 kişi olduğunda yapılacaktır. Lokal acente rehberleriniz gerekli gördüğü takdirde ekstra turların günlerinde değişiklik yapabilirler.**

***** Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.**

***** 3 kişilik (Triple ve Dbl + Chd) oda kategorisi her tarih için max 3 oda ile sınırlıdır. 3. Yataklar sofa bed şeklinde verilecektir. 3 ayrı yatak olarak verilememektedir. Müsaitlik almanızı rica ederiz.**

***** Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda, tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından kente girmeden önce yol üzerinde yer alan toplu ulaşım kullanabilecekleri dinlenme alanlarına yönlendirilecektir.**

***** Programa dahil olan şehir turlarımız, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve panoramik olan yapılan maksimum 2 saat süreli, içeriği değişmemek kaydıyla farklı günlerde düzenlenebilecek olan turlardır.**

***** Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve**

deęişiklik yapılamaz.

***** Fuar, Kongre, Konser veya özel etkinlik gibi dönemlerde otellerimiz yukarıda belirtilen km.lerden daha fazla, merkeze daha uzak olarak kullanılabilir. Böyle bir durum gerçekleşmesi halinde turun hareketinden 15 gün önce tarafınıza bilgi verilecektir.**

Fulltime tatil, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri deęişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçak saatlerinin deęişebileceğini bilerek turu satın almıştır.